Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o Processo

Seletivo de Atribuição para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais conforme Edital nº 03/2017,

torna pública a 20ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2017, que acontecerá na seguinte

conformidade:

DIA: 21/08/2017

HORÁRIO: 15h00  –

CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES /

COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /

MÚSICA / QUÍMICA

CURSO: ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS /

GESTÃO RH / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /SECRETARIADO / TÉC

ADMINISTRAÇÃO / TÉC CONTABILIDADE / GESTÃO COMERCIAL / GESTÃO

FINANCEIRA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL

/ FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA

  Nº Nome Completo RG Observação

276 LUIS HENRIQUE DA SILVA 41.528.224-9  DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

277 MAIARA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 10.711.044-5 DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

278 BEATRIZ ALVEZ PINTO 43.701.711-4 DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

279 POLLYANA MOREIRA DA SILVA 43.096.679 DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

281 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA AMARAL 44.861.313 DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

282 ANA PAULA ALVES BONAFE 38.858.395-2 DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

283 MATHEUS MATA DA SILVA 49.789.420-8 DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

285 DAYANA DE ARAUJO SILVA 45.383.910-1 DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

286 LAYRA CAROLINE ARGONDIZO 44.666.566-6 DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

289 CAROLINE SVERZUTI SANTOS 45.100.987-3 DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

290 LUANA ALVES GUARDA 49.699.566-2 DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

291 MARIA JULIA P DE GENOVA 44.666.651-8

292 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA SOUZA 49.820.415-7

293 FERNANDA TAMAROZI DE OLIVEIRA 50.565.707-7

294 CARLA SIQUEIRA DE ARAUJO 39.941.548-8

295 MARIA APARECIDA TEIXEIRA 17.018.829-2

296 ROSANGELA PAULO DA SILVA 25.497.613

297 MARCILENE DE ALMEIDA PASSARELO 24.363.340-3

298
VALERIA CRISTINA RODRIGUES DE

FREITAS 28.825.352-8

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

299 MARCIA OLIVEIRA DE MORAES 34.511.586-7

300 RENATA CRISTINA SOUZA DIAS DA SILVA 28.647.853-5

301 BEATRIZ DOS SANTOS BONANI 40.767.713-6

302 FABIANE MARIA GIL DE ALVARENGA 40.669.024-8

303 MICHELE ARNDT VELLOSO 40.318.100-8

304 MARIANA CRISTINA DA SILVA RINALDO 33.034.534-5

305 THABATA TOLEDO PEREIRA 40.237.466-6

306 FLAVIA RENATA PIMENTEL SILVA LEONE 46.717.143-9

307 ROBERTA CRISTIANE ARAUJO RORATO 44.542.840-5

308 MAYARA CRISTINA CAVANI 46.238.580-2

309 GABRIELA VIEIRA AGIO 46.186.906-8

310 NATANI FRANCO GONCALVES 47.964.861-X

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / GESTÃO RH / GESTÃO
FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /SECRETARIADO / TÉC ADMINISTRAÇÃO / TÉC

CONTABILIDADE / GESTÃO COMERCIAL / GESTÃO FINANCEIRA

34 NATALIA APARECIDA DE ALMEIDA 45.673.800-9
DECLINOU NA 19º ATRIBUIÇÃO

35 JOANA ARRUDA BORGES 49.622.800-6

36 ISADORA EVANGELISTA MAXIMO 49.835.858-6

37 RAFAELA COSTA 52.145.690-3

38 GLAUCIA MARIA DE AQUINO 41.602.887-1

39 LETICIA BARBOSA 44.512.131-2

40 LUANA CAROLINE DE OLIVEIRA 57.533.161-6

Assis, 18 de agosto  de 2.017.

Dulce de Andrade Araújo

Secretária Municipal da Educação